
月/日 時間 交通手段 行程
6:30 公用車 市役所出発

8:30 飛行機 広島空港到着

9:05 (ANA676) 広島空港出発

10:25 羽田空港到着

乗り換え
11:10 飛行機 羽田空港出発
12:10 (ANA395) 庄内空港到着
12:25 酒田タクシー 庄名空港出発

13:00 さかた魚鮮市場内到着

13:45 酒田タクシー さかた魚鮮市場内出発

14:00 酒田市役所到着

　行政視察（酒田市）

　　［視察内容：高受診率取組等］

15:30 視察終了

旧鐙屋　見学

16:30 ホテル到着

17:00 山居倉庫等見学

18:20 夕食

8:30 徒歩 ホテル出発

8:40 酒田駅到着

9:04 JR(いなほ6号) 酒田駅発
11:09 新潟駅到着

11:19 上越新幹線

(とき318号)

新潟駅発

11:41 徒歩(350ｍ) 長岡駅到着

12:00 昼食　「健康づくりの拠点　全国初のタニタカフェ」

12:50 アオーレ長岡集合

市マイクロバス アオーレ長岡出発

13:20 生ごみバイオガス発電センター到着

［視察内容:PFI方式　生ごみバイオガス発電］

・生ごみバイオガス発電センター

・子育ての駅「てくてく」施設見学

・「アオーレ長岡見学」施設見学

16:10 視察終了

16:20 ホテル到着

18:00 夕食

8:10 徒歩 ホテル出発

8:30 長岡駅到着

8:48 上越新幹線

(とき310号）

長岡駅発

10:28 東京駅到着（乗り換え）

昼食（車内）

10:56 新幹線

(こだま649号)

東京駅出発

12:39 掛川駅着

タクシー 掛川駅出発

13:00 (2.4ｋｍ) 中部ふくしあ到着

［視察内容：地域包括支援］

　　　・地域健康医療支援センター　「ふくしあ」

14:35 視察終了

タクシー ふくしあ出発

14:45 掛川駅到着

15:10 新幹線

(こだま659号)

掛川駅出発

16:09 名古屋駅到着

16:48 新幹線

(のぞみ41号)

名古屋駅出発

18:26 広島駅着

公用車 広島駅出発

（旭IC経由）

20:30 浜田市役所到着

令和元年度　浜田市議会福祉環境委員会行政視察行程表

7/24

（水）

7/25

(木)

7/26

(金)


